
Rok szkolny zainaugurowany
Rok  szkolny  zainaugurowany,  łącznie  w  Radzionkowskich
placówkach oświatowych naukę rozpoczęło: w przedszkolach 447
dzieci, w szkołach podstawowych 1206 uczniów, w liceum 188
uczniów.

W  czasie  trwania  wakacji  przeprowadzono  szereg  prac
remontowych  w  budynkach  szkoły.

W Szkole Podstawowej nr 1 w całości odmalowana została jedna
sala  lekcyjna  oraz  gabinet  pedagoga.  Prace  zabezpieczające
przeprowadzono na dachu budynku przy ulicy Knosały 16, którego
dachówka  została  uszkodzona  przez  wichury.  Robotami
konserwacyjnymi  objęto  także  kominy  na  dachu  budynku  przy
ulicy Krzywej 18.

W Szkole Podstawowej nr 2 w wakacje także nie próżnowano.
Główne prace wykonano w sali nr 14, która niegdyś pełniła
funkcję  biblioteki.  Od  nowego  roku  będzie  tam  nowa  sala
lekcyjna.  Biblioteka  będzie  się  znajdować  w  nowym
pomieszczeniu,  które  będzie  również  pełnić  funkcję  klasy
multimedialnej i pracowni języka polskiego. Przeprowadzono też
remont trzeciego piętra i łazienki na drugim piętrze. Powstała
także  łazienka  damska  przy  sali  gimnastycznej.  Szkoła
wzbogaciła  się  o  nowe  meble  oraz  sprzęt  komputerowy.

Również w Szkole Podstawowej nr 4 sporo się zmieniło. Przede
wszystkim  zamontowano  nowe  dygestorium  (urządzenie  do
przeprowadzania doświadczeń chemicznych i fizycznych), które
udało  się  pozyskać  dzięki  projektowi  „Trudne  nie  znaczy
nudne”, realizowanemu we współpracy z radzionkowskim liceum.
Dla  poprawnej  instalacji  urządzenia  niezbędne  było
przeorganizowanie klasy chemicznej, którą również odmalowano.
Ściany odświeżono także w salach, w których zimą wymieniono
instalację elektryczną oraz w kuchni. Odnowione zostały także
ławki i krzesła.
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Radzionkowskie Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Śląskich
startuje w nowy rok szkolny doposażone o nowoczesny sprzęt
dydaktyczny:  dodatkowe  trzy  tablice  multimedialne  (w
pracowniach  fizycznej,  biologicznej  i  chemicznej),  sprzęt
mikroskopowy do pracy doświadczalnej z biologii, nowoczesne
interaktywne pomoce dydaktyczne do prowadzenia zajęć metodą
empiryczną wraz z pakietem edukacyjnym z fizyki. Pracownię
chemiczną wyposażono w dygestorium oraz stoły do prowadzenia
zajęć metodą laboratoryjną. Zakupiono także lornetki, kompasy,
aparaty fotograficzne, atlasy do prowadzenia aktywnych zajęć z
geografii  i  najnowszą  wersję  programu  Corel  Draw  do
prowadzenia  zaawansowanych  zajęć  z  informatyki.  W  trakcie
wakacji  wymieniono  parkiet  w  sali  gimnastycznej,  co  jest
kontynuacją  inwestycji  w  część  sportową  szkoły.  Wcześniej
odnowiono  szatnie,  prysznice  i  toalety.  Odnowiono  także
obróbki blacharskie na dachu szkoły.


